Commerce et des Sociétés de LISIEUX sous le numéro 480.414.218,  

ARTICLE  7 - CAPITAL SOCIAL 

Par suite des augmentations de capital intervenues suivant décisions de l’associé unique en 
date du 8 juillet 2025 et en date du 11 décembre 2025, le capital social est fixé à la somme 
de QUATRE CENT SOIXANTE MILLE CINQ CENT CINQUANTE EUROS (460.550 €). 
Il est divisé en 46.055 actions de DIX (10) euros chacune, de même catégorie, entièrement 
souscrites et libérées. 

En rémunération des apports effectués, les actions créées sont à ce jour attribuées à l’associé 
unique comme suit : 

-Monsieur Paul KECHICHIAN :